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Jakelun mukaisesti  

 

Ampumaratojen toiminnan turvaamiseksi ja uusien 
ampumaratojen perustamisen edistämiseksi asetetun hankkeen 
asettamispäätöksen muuttaminen  

Asettaminen 

Sisäministeriö on 29.5.2024 asettanut hankkeen ampumaratojen toiminnan turvaamiseksi ja uusien 
ampumaratojen perustamisen edistämiseksi. Hankkeen asettamispäätöksen mukainen ohjausryhmä 
on asetettu ja samalla tehtävää on täsmennetty sekä työryhmän kokoonpanoa tarkistettu sisäminis-
teriön 23.9.2024 tekemällä päätöksellä, joka tämän päätöksen liitteenä.   

Toimikausi 

1.6.2024 −30.9.2025 

Tausta ja tavoite 

Nykytilanteessa muiden kuin Puolustusvoimien hallinnoimia ampumaratoja on käytössä noin 670 
kappaletta. Radat sijaitsevat eri puolilla Suomea ja ne ovat jakaantuneet maantieteellisesti epätasai-
sesti. Suomen ampumaratojen määrä uhkaa vähentyä merkittävästi.  

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelman mukaisesti hallitus turvaa Suomen ampumaratojen toi-
minnan ja edistää uusien ampumaratojen perustamista ottaen huomioon alueellisen tarpeen ja arvi-
oiden mahdolliset lainsäädäntötarpeet ottaen huomioon keskeisten maanpuolustus-, reserviläis-, 
ampumaurheilu-, ja metsästysjärjestöjen sekä viranomaisten tarpeet. Hallitusohjelman mukaan halli-
tus myös sujuvoittaa ampumaratoja koskevia ympäristölupaprosesseja sekä lainsäädäntöä. Hallitus-
ohjelman mukainen ulkoampumaratojen määrän tavoite on noin 1 000 ampumarataa vuosikymme-
nen loppuun mennessä. Painopiste on kivääri- ja toiminnallisten ratojen riittävässä määrässä koko 
maassa.  

Hankkeen tehtävät 

Hankkeen tehtävänä on    

− tehdä kansainvälinen vertailu sen selvittämiseksi millainen lainsäädäntö ja ympäristölupaproses-
sit Suomen verrokkimaissa Euroopan unionissa on;  

− esittää keinoja millä Suomen ampumaratojen toiminta voidaan turvata ja toisaalta edistää uusien 
ampumaratojen perustamista ottaen huomioon alueellisten tarpeiden lisäksi keskeisten maan-
puolustus-, reserviläis-, ampumaurheilu-, ja metsästysjärjestöjen sekä viranomaisten tarpeet; 
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− tehdä ehdotuksia ympäristölupaprosessien sujuvoittamiseksi; ja  

− arvioida hallitusohjelmakirjausten mukaisesti tarpeet Suomen ampumaratojen toiminnan turvaa-
miseksi ja uusien ampumaratojen edistämiseksi ja toteuttaa siihen liittyvät lainsäädäntömuutok-
set. 

Hankkeelle asetetaan ohjausryhmä, jonka puheenjohtajana toimii osastopäällikkö Tomi Vuori sisä-
ministeriöstä. Ohjausryhmän jäseniä ovat ylijohtaja Veli-Matti Uski ympäristöministeriöstä, erätalous-
neuvos Vesa Ruusila maa- ja metsätalousministeriöstä ja vanhempi osastoesiupseeri, yksikön joh-
taja Markku Viitasaari puolustusministeriöstä.  

Hankkeen työtä tukee työryhmä, jossa puheenjohtajana toimii poliisitarkastaja Seppo Sivula sisämi-
nisteriöstä. Jäseniä työryhmään pyydetään ympäristöministeriöstä, maa- ja metsätalousministeriöstä 
ja puolustusministeriöstä. Työryhmän sihteerinä toimii johtava asiantuntija Mika Lehtonen sisäminis-
teriöstä.  

Työryhmän mietintö laaditaan hallituksen esityksen muotoon. 

Ohjaus- ja hankeryhmät voivat työnsä aikana kuulla tarvittavia asiantuntijoita.  

Kustannus- ja rahoitustiedot 

Asettamispäätöksen mukaiset hankkeen tehtävät tehdään virkatyönä eikä kokouspalkkioita mak-
seta. Kukin organisaatio vastaa edustajiensa matkakuluista.  

Poliisijohtaja Stefan Gerkman 

Lainsäädäntöneuvos Tiina Ferm 
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